จ้างซ่อมทรัพย์สินกรณีถูกรถยนต์หมายเลขทะเบียน บม - ๔๖๒๑ ประจวบคีรีขันธ์ ชนทรัพย์สินของกรม

ทางหลวงได้รับความเสียหาย บนทางหลวงหมายเลข ๔ ตอนควบคุม ๐๗๐๑ ตอน น้ำรอด - พ่อตาหินช้าง ที่

กม.๔๒๓+๑๐๐ จำนวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด วิษณ์ไพศาล (ส่งออก,ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๘,๗๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

กรีธา เดชพิณ 

(นายกรีธา เดชพิณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชุมพร